
 
 

Σελίδα 1 από 10 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  38/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 507/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 
142921/ΞΔΔΟ4628/18.10.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης. 
 

 

Σήμερα, 24-10-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 6247/19-10-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4) Λιθηρόπουλος Χρήστος,  

5)   Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1)   Ζιμπίδης Γεώργιος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τσολάκης Σταύρος, 2) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
  Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τριών (3)  θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η 
συζήτηση των τριών (3)    θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Δουμπά Παρασκευή, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης,  η οποία 
εισηγούμενη το όγδοο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 
142921/ΞΔΔΟ4628/18.10.2017 εισήγηση με ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. 
Ε. Ξάνθης που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 2 από 10 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που 

συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης. 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 
 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.& 
ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
(€) ΜΕ ΦΠΑ 

1 Π.Α.Μ.Θ. 
Περιφερειακής 

Ενότητα Ξάνθης 
 

Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής 

Τηλ.2541350378 
 
 

Αρ. πρωτ. 
Πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης: 

21484/13-9-2017 
 

Αριθμ. πρωτ. 
αιτήματος 
ανάθεσης: 

23735/11-10-2017 

Δαπάνη για τη 
προμήθεια τζαμιών 
για αποκατάσταση 

σπασμένων 
παραθύρων. 

(έρευνα αγοράς-λήψη 
δύο προσφορών) 

1.Αφοί Δ. Βαγιαννού 
& Σια Ο.Ε., ποσού 

220,00€ χωρίς Φ.Π.Α. 
2. Αβτζή Σαμή του 

Ραμαδάν, 
ποσού245,00€ χωρίς 

Φ.Π.Α. 
Βάσει των ανωτέρω 

επιλέχθηκε ως 
Ανάδοχος η εταιρία 

Αφοί Δ. Βαγιαννού & 
Σια Ο.Ε., 

 

ΑΦΟΙ ΒΑΓΙΑΝΟΥ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
ΒΙΟΠΕΞ, 

Ξάνθη, 67131, 
τηλ. 25410-22143 

 

Α.Φ.Μ.: 
091046684 

ΔΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

126848/4201/
29-09-2017 

ΑΔΑ: 
61ΔΥ7ΛΒ-

ΡΑΦ 
 
 

272,80€ 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 3 από 10 

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
τηλ.2541350394 

Δ.Υ. 
02/10/2017 

 
Δ.Υ.  

17/10/2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΛΕΒΗΤΩΝ 

ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ  ΤΗΣ   
Π Ε ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘ
ΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΓΙΑ 7 ΗΜΕΡΕΣ 
από 10/10/2017 έως 

και 
16/10/2017, ΠΟΥ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 

Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 
ΔΥΟ (2) 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 
1)ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 

Συνολικού ποσού 
1.750,00€ χωρίς 

Φ.Π.Α (όπως 
αναγράφεται στην 

προσφορά) 
ποσού 2.170,00€ με 

Φ.Π.Α 
 

2)ΚΟΝΤΕ 
ΣΑΜΠΑΝ, 

Συνολικού ποσού 
900,00€ με ΦΠΑ 

(όπως αναγράφεται 
στην προσφορά του) 

 
Βάσει των ανωτέρω 

επιλέχθηκε ως 
Ανάδοχος  ο : 

ΚΟΝΤΕ ΣΑΜΠΑΝ. 
 

ΚΟΝΤΕ ΣΑΜΠΑΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ 

Μυκόνου 6 Ξάνθη 
Τηλ.6973739275 

ΑΦΜ 
039659031 / 

Δ.Ο.Υ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 
9ΩΒΗ7ΛΒ-

ΣΤΞ 
 

ΑΔΑΜ: 
17REQ00209

7292 

900,00€ 

3 ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦ/ΧΗ 
Τηλ.2541350111 

1.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ
ΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
128813/Ξ-
ΓΠΕ1492/ 
18-9-2017 

 
2.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ

ΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

145673/Ξ-ΓΠΕ 
1676/ 

17-10-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
(250 τμχ) ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 2  

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 
Α) ΤΗΣ 

Χ.ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΜΕ  ΦΠΑ 
248,00 ΕΥΡΩ 

Β) ΤΟΥ ΤΣΑΚΙΡΗ 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ, 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 

272,80 ΕΥΡΩ) 
ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Χ.ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 1Ο 
ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-

ΠΕΤΕΙΝΟΥ 
ΤΗΛ. 2541076604 

082840243 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 
 

6Θ3Λ7ΛΒ-
ΩΥ5 

 
 

17REQ00208
9036 

248,00€ 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 4 από 10 

ΑΥΤΩΝ 
ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Η 

Χ,ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟΥ 248,00 
ΕΥΡΩ 

4 ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦ/ΧΗ 
Τηλ.2541350111 

1.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ
ΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
128813/Ξ-
ΓΠΕ1492/ 
18-9-2017 

 
2.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ

ΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

145624/Ξ-ΓΠΕ 
1674/ 

17-10-2017 

Δαπάνη για την 
προμήθεια ειδών 
cetering ( καφέ – 

αναψυκτικών 
συνοδεία βουτημάτων 

(αλμυρά-γλυκά) σε 
120 περίπου άτομα 

(που συνήθως 
παρίστανται) για την 

εθιμοτυπική 
εκδήλωση εορτασμού 
της εθνικής επετείου 
της 28ης Οκτωβρίου 

του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη 

της ΠΕ Ξάνθης για το 
έτος 2017. 

Κατατέθηκαν 2 
προσφορές 

Α) της Αμπεριάδου 
Ανδρομάχης 

συνολικού ποσού (με 
ΦΠΑ) 714,24 ευρώ 

Β) του Ασημάκη 
Ιωάννη συνολικού 
ποσού (με ΦΠΑ) 

773,76 ευρώ 
Βάσει αυτών 

επιλέχθηκε η κα 
Αμπεριάδου 
Ανδρομάχη 

Συνολικού ποσού 
714,24€ . 

ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
CATERING 

(Μεσολογγίου 17 – 
Ξάνθη) 

Τηλ. 2541084536 

142508114 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 
 

6Θ3Λ7ΛΒ-
ΩΥ5 

 
 

17REQ00208
9036 

714,24€ 

5 ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦ/ΧΗ 
Τηλ.2541350111 

1.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ
ΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
138596/Ξ-
ΓΠΕ1587/ 
5-10-2017 

 
2.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ

ΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

145717 /Ξ-ΓΠΕ 
1677 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ 

ΕΙΣΗΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ 
ΕΝΑΝ ΕΚ ΤΩΝ 

ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜ: 

« Η ΘΡΑΚΗ ΣΤΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ ΤΩΝ 

ΓΕΩΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΛΙΞΕΩΝ» ΠΟΥ 

ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕ

Ι ΣΤΙΣ 27/10/2017 
ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ ΜΕ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ 

ΤΟΝΙΑΣ TRAVEL 

ΤΟΝΙΑΣ TRAVEL 
ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ  
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑ -

ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΙΣΗΤΗΡΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗ 
ΚΑΡΑΟΛΗ 66 

ΤΗΛ. 2541022999 

030630832 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 
 

63Λ37ΛΒ-
ΙΧΕ 

 
 

17REQ00208
8281 

182,00€ 

6 Π.Α.Μ.Θ. 
Περιφερειακής 

Ενότητα Ξάνθης 
 

Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής 

Τηλ.2541350378 
 
 
 

Αρ. πρωτ. 
Πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης: 

18877/08-08-2017 
 

Αριθμ. πρωτ. 
αιτήματος 
ανάθεσης: 

24127/17-10-2017 

Δαπάνη για την 
Προμήθεια υλικών 

(κάψουλες φερομόνης 
πράσινου και ρόδινου 

σκουληκιού και 
παγίδες). 

(έρευνα αγοράς-λήψη 
μίας προσφοράς) 

1.Northagro, 
Κοψαλίδης 

Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 
78,02€ με Φ.Π.Α. 

 
 

Northagro 
ΚΟΨΑΛΙΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 

 
Ν.Κεσσάνη, 

τηλ. 25410-96281 
 

Α.Φ.Μ.: 
998736280 

ΔΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

109290/3696/
29-08-2017 

ΑΔΑ: 
ΩΗ2Ο7ΛΒ-

4Γ0 
 
 

78,02€ 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 5 από 10 

7 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
67133  ΞΑΝΘΗ 

2541350259 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

4178/05-10-2017 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

4323/18-10-2017 
 
 

Δαπάνη που αφορά 
Δημιουργικό & 

εκτύπωση έντυπου 
υλικού στο πλαίσιο 

της συνδιοργάνωσης 
της δράσης ‘5ο 

Φεστιβάλ παιδικών 
παραδοσιακών 

χορευτικών 
συγκροτημάτων’ με 

τον Σύλλογο Εβριτών 
Ξάνθης, που θα  

πραγματοποιηθεί 
στην Ξάνθη  στις 3 & 
4  Νοεμβρίου  2017. 

 
Αναλυτικά: 

1. Πανό ( banner ) 
διαστάσεων 5μ.x 

2,90μ.    1τμχ. 
2. Flyers ( 

προγράμματα), 
έγχρωμα, διαστάσεων 

σελίδας Α4, 
διπλωμένα στη μέση, 

εκτύπωση και στις 
τέσσερις πλευρές, 
βάρους 80γρ., 200 

τμχ. 
3. Προσκλήσεις   30 

τμχ. 
 

Πραγματοποιήθηκε 
έρευνα αγοράς και 

λήψη  δύο ( 2 ) 
προσφορών. 

Οι προσφορές 
αφορούν  στους: 

1. Χ. 
ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.,  Συνολικού 
ποσού  390,60 € 
2. ΤΣΑΚΙΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ, 

Συνολικού ποσού  
396,80 € 

 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε ο 
μειοδότης : 

Χ.ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

 

Χ.ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
& ΣΙΑ Ο.Ε., 

1ο χλμ. Ξάνθης -  
Πετεινού 

τηλ: 2541076604 
 
 

082840243 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

525 /11-10-
2017 
ΑΔΑ: 

ΩΡΠΘ7ΛΒ-
959 

390,60 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
67133  ΞΑΝΘΗ 

2541350259 
 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

4178/05-10-2017 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

4323/18-10-2017 
 
 

Δαπάνη που αφορά 
Ηχοφωτιστική 

κάλυψη  της 
εκδήλωσης στις 4 

Νοεμβρίου 2017 στο 
πλαίσιο της 

συνδιοργάνωσης της 
δράσης ‘5ο Φεστιβάλ 

παιδικών 
παραδοσιακών 

χορευτικών 
συγκροτημάτων’ με 

τον Σύλλογο Εβριτών 
Ξάνθης, που θα  

πραγματοποιηθεί 
στην Ξάνθη  στις 3 & 
4  Νοεμβρίου  2017. 

 
Πραγματοποιήθηκε 

WAVE -  ΚΟΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

ΟΠΙΣΘΕΝ  
ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΣΤΑΔΙΟΥ -

ΞΑΝΘΗ 
τηλ: 2541070418 

 
 

031110584 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

525 /11-10-
2017 
ΑΔΑ: 

ΩΡΠΘ7ΛΒ-
959 

 

590,00 € 
 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 6 από 10 

έρευνα αγοράς και 
λήψη  δύο ( 2 ) 

προσφορών. 
Οι προσφορές 

αφορούν στους: 
 

1. WAVE -  ΚΟΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

Συνολικού ποσού  
590,00 € 

 
2. 

Α.ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΥ   - 

Κ. ΒΛΑΧΟΣ Ο.Ε. 
Συνολικού ποσού  

595,00 € 
 

Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε ο 
μειοδότης: 

WAVE -  ΚΟΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

 
Β. Για την αναφερόμενη  ανάθεση του ανωτέρω πίνακα, η αρμόδια για την ανάθεση υπηρεσία 

βεβαιώνει ότι για την προτεινόμενη ανάθεση/υπηρεσία και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία. Τα 

παραπάνω βεβαιώνονται στα έγγραφα της Υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία 

μας. 

Γ. Για τις αναφερόμενες αναθέσεις (που αφορούν προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών) του ανωτέρου 

πίνακα, η αρμόδια για την ανάθεση υπηρεσία βεβαιώνει ότι οι δαπάνες των προτεινόμενων αναθέσεων δεν 

υπερβαίνουν σε ετήσια βάση κατά είδος το ποσό των 20.000 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία μας. Τα παραπάνω βεβαιώνονται στα 

έγγραφα της αρμόδιας για την ανάθεση υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία 

μας. 

Δ. Τα θέματα της παρούσης εισάγονται από το Τμήμα Προμηθειών συνολικά, λόγω του μικρού ποσού 

δαπάνης του καθενός (κάτω των 1.000,00€ +ΦΠΑ), δεν απαιτείται ξεχωριστή ανάρτηση των αποφάσεων 

ανάθεσης στο ΚΗΜΔΗΣ.» 
 

 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  
ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ 5 ΥΠΕΡ ΚΑΙ 3 ΚΑΤΑ 

 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 

142921/ΞΔΔΟ4628/18.10.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης, όπως 

ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους 

του παρακάτω πίνακα.  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 7 από 10 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.& 
ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
(€) ΜΕ ΦΠΑ 

1 Π.Α.Μ.Θ. 
Περιφερειακής 

Ενότητα Ξάνθης 
 

Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής 

Τηλ.2541350378 
 
 

Αρ. πρωτ. 
Πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης: 

21484/13-9-2017 
 

Αριθμ. πρωτ. 
αιτήματος 
ανάθεσης: 

23735/11-10-2017 

Δαπάνη για τη 
προμήθεια τζαμιών 
για αποκατάσταση 

σπασμένων 
παραθύρων. 

(έρευνα αγοράς-λήψη 
δύο προσφορών) 

1.Αφοί Δ. Βαγιαννού 
& Σια Ο.Ε., ποσού 

220,00€ χωρίς Φ.Π.Α. 
2. Αβτζή Σαμή του 

Ραμαδάν, 
ποσού245,00€ χωρίς 

Φ.Π.Α. 
Βάσει των ανωτέρω 

επιλέχθηκε ως 
Ανάδοχος η εταιρία 

Αφοί Δ. Βαγιαννού & 
Σια Ο.Ε., 

ΑΦΟΙ ΒΑΓΙΑΝΟΥ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
ΒΙΟΠΕΞ, 

Ξάνθη, 67131, 
τηλ. 25410-22143 

 

Α.Φ.Μ.: 
091046684 

ΔΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

126848/4201/
29-09-2017 

ΑΔΑ: 
61ΔΥ7ΛΒ-

ΡΑΦ 
 
 

272,80€ 

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
τηλ.2541350394 

Δ.Υ. 
02/10/2017 

 
Δ.Υ.  

17/10/2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΛΕΒΗΤΩΝ 

ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ  ΤΗΣ   
Π Ε ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘ
ΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΓΙΑ 7 ΗΜΕΡΕΣ 
από 10/10/2017 έως 

και 
16/10/2017, ΠΟΥ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 

Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 
ΔΥΟ (2) 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 
1)ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 

Συνολικού ποσού 
1.750,00€ χωρίς 

Φ.Π.Α (όπως 
αναγράφεται στην 

προσφορά) 
ποσού 2.170,00€ με 

Φ.Π.Α 
 

2)ΚΟΝΤΕ 
ΣΑΜΠΑΝ, 

Συνολικού ποσού 
900,00€ με ΦΠΑ 

(όπως αναγράφεται 
στην προσφορά του) 
Βάσει των ανωτέρω 

επιλέχθηκε ως 
Ανάδοχος  ο : 

ΚΟΝΤΕ ΣΑΜΠΑΝ. 

ΚΟΝΤΕ ΣΑΜΠΑΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ 

Μυκόνου 6 Ξάνθη 
Τηλ.6973739275 

ΑΦΜ 
039659031 / 

Δ.Ο.Υ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 
9ΩΒΗ7ΛΒ-

ΣΤΞ 
 

ΑΔΑΜ: 
17REQ00209

7292 

900,00€ 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 8 από 10 

3 ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦ/ΧΗ 
Τηλ.2541350111 

1.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ
ΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
128813/Ξ-
ΓΠΕ1492/ 
18-9-2017 

 
2.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ

ΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

145673/Ξ-ΓΠΕ 
1676/ 

17-10-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
(250 τμχ) ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 2  

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 
Α) ΤΗΣ 

Χ.ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΜΕ  ΦΠΑ 
248,00 ΕΥΡΩ 

Β) ΤΟΥ ΤΣΑΚΙΡΗ 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ, 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 

272,80 ΕΥΡΩ) 
ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΥΤΩΝ 

ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Η 
Χ,ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟΥ 248,00 
ΕΥΡΩ 

Χ.ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 1Ο 
ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-

ΠΕΤΕΙΝΟΥ 
ΤΗΛ. 2541076604 

082840243 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 
 

6Θ3Λ7ΛΒ-
ΩΥ5 

 
 

17REQ00208
9036 

248,00€ 

4 ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦ/ΧΗ 
Τηλ.2541350111 

1.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ
ΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
128813/Ξ-
ΓΠΕ1492/ 
18-9-2017 

 
2.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ

ΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

145624/Ξ-ΓΠΕ 
1674/ 

17-10-2017 

Δαπάνη για την 
προμήθεια ειδών 
cetering ( καφέ – 

αναψυκτικών 
συνοδεία βουτημάτων 

(αλμυρά-γλυκά) σε 
120 περίπου άτομα 

(που συνήθως 
παρίστανται) για την 

εθιμοτυπική 
εκδήλωση εορτασμού 
της εθνικής επετείου 
της 28ης Οκτωβρίου 

του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη 

της ΠΕ Ξάνθης για το 
έτος 2017. 

Κατατέθηκαν 2 
προσφορές 

Α) της Αμπεριάδου 
Ανδρομάχης 

συνολικού ποσού (με 
ΦΠΑ) 714,24 ευρώ 

Β) του Ασημάκη 
Ιωάννη συνολικού 
ποσού (με ΦΠΑ) 

773,76 ευρώ 
Βάσει αυτών 

επιλέχθηκε η κα 
Αμπεριάδου 
Ανδρομάχη 

Συνολικού ποσού 
714,24€ . 

ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
CATERING 

(Μεσολογγίου 17 – 
Ξάνθη) 

Τηλ. 2541084536 

142508114 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 
 

6Θ3Λ7ΛΒ-
ΩΥ5 

 
 

17REQ00208
9036 

714,24€ 

5 ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦ/ΧΗ 
Τηλ.2541350111 

1.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ
ΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
138596/Ξ-
ΓΠΕ1587/ 
5-10-2017 

 
2.ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ 

ΕΙΣΗΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ 
ΕΝΑΝ ΕΚ ΤΩΝ 

ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ 

ΘΕΜΑ: « Η ΘΡΑΚΗ 
ΣΤΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ 

ΤΟΝΙΑΣ TRAVEL 
ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ  
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑ -

ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΙΣΗΤΗΡΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗ 
ΚΑΡΑΟΛΗ 66 

ΤΗΛ. 2541022999 

030630832 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 
 

63Λ37ΛΒ-
ΙΧΕ 

 
 

17REQ00208
8281 

182,00€ 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 9 από 10 

ΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

145717 /Ξ-ΓΠΕ 
1677/ 

17-10-2017 
 

ΤΩΝ ΓΕΩΠΟΛΙ-
ΤΙΚΩΝ ΕΞΕΛΙΞΕΩΝ» 

ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕ

Ι ΣΤΙΣ 27/10/2017 
ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ ΜΕ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ 

ΤΟΝΙΑΣ TRAVEL 
6 Π.Α.Μ.Θ. 

Περιφερειακής 
Ενότητα Ξάνθης 

 
Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής 

Τηλ.2541350378 
 
 
 

Αρ. πρωτ. 
Πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης: 

18877/08-08-2017 
 

Αριθμ. πρωτ. 
αιτήματος 
ανάθεσης: 

24127/17-10-2017 

Δαπάνη για την 
Προμήθεια υλικών 

(κάψουλες φερομόνης 
πράσινου και ρόδινου 

σκουληκιού και 
παγίδες). 

(έρευνα αγοράς-λήψη 
μίας προσφοράς) 

1.Northagro, 
Κοψαλίδης 

Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 
78,02€ με Φ.Π.Α. 

Northagro 
ΚΟΨΑΛΙΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 

 
Ν.Κεσσάνη, 

τηλ. 25410-96281 
 

Α.Φ.Μ.: 
998736280 

ΔΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

109290/3696/
29-08-2017 

ΑΔΑ: 
ΩΗ2Ο7ΛΒ-

4Γ0 
 
 

78,02€ 

7 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
67133  ΞΑΝΘΗ 

2541350259 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

4178/05-10-2017 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

4323/18-10-2017 
 
 

Δαπάνη που αφορά 
Δημιουργικό & 

εκτύπωση έντυπου 
υλικού στο πλαίσιο 

της συνδιοργάνωσης 
της δράσης ‘5ο 

Φεστιβάλ παιδικών 
παραδοσιακών 

χορευτικών 
συγκροτημάτων’ με 

τον Σύλλογο Εβριτών 
Ξάνθης, που θα  

πραγματοποιηθεί 
στην Ξάνθη  στις 3 & 
4  Νοεμβρίου  2017. 

 

Αναλυτικά: 
1. Πανό ( banner ) 
διαστάσεων 5μ.x 

2,90μ.    1τμχ. 
2. Flyers ( 

προγράμματα), 
έγχρωμα, διαστάσεων 

σελίδας Α4, 
διπλωμένα στη μέση, 

εκτύπωση και στις 
τέσσερις πλευρές, 
βάρους 80γρ., 200 

τμχ. 
3. Προσκλήσεις   30 

τμχ. 
 

Πραγματοποιήθηκε 
έρευνα αγοράς και 

λήψη  δύο ( 2 ) 
προσφορών. 

Οι προσφορές 
αφορούν  στους: 

1. Χ. 
ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.,  Συνολικού 
ποσού  390,60 € 
2. ΤΣΑΚΙΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ, 

Συνολικού ποσού  
396,80 € 

Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε ο 
μειοδότης : 

Χ.ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

Χ.ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ 
& ΣΙΑ Ο.Ε., 

1ο χλμ. Ξάνθης -  
Πετεινού 

τηλ: 2541076604 
 
 

082840243 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

525 /11-10-
2017 
ΑΔΑ: 

ΩΡΠΘ7ΛΒ-
959 

390,60 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ



 
 

Σελίδα 10 από 10 

8 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
67133  ΞΑΝΘΗ 

2541350259 
 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

4178/05-10-2017 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

4323/18-10-2017 
 
 

Δαπάνη που αφορά 
Ηχοφωτιστική 

κάλυψη  της 
εκδήλωσης στις 4 

Νοεμβρίου 2017 στο 
πλαίσιο της 

συνδιοργάνωσης της 
δράσης ‘5ο Φεστιβάλ 

παιδικών 
παραδοσιακών 

χορευτικών 
συγκροτημάτων’ με 

τον Σύλλογο Εβριτών 
Ξάνθης, που θα  

πραγματοποιηθεί 
στην Ξάνθη  στις 3 & 
4  Νοεμβρίου  2017. 

 

Πραγματοποιήθηκε 
έρευνα αγοράς και 

λήψη  δύο ( 2 ) 
προσφορών. 

Οι προσφορές 
αφορούν στους: 

 

1. WAVE -  ΚΟΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

Συνολικού ποσού  
590,00 € 

 

2. 
Α.ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΟΥ   - 
Κ. ΒΛΑΧΟΣ Ο.Ε. 
Συνολικού ποσού  

595,00 € 
 

Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε ο 
μειοδότης: 

WAVE -  ΚΟΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

WAVE -  ΚΟΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

ΟΠΙΣΘΕΝ  
ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΣΤΑΔΙΟΥ -

ΞΑΝΘΗ 
τηλ: 2541070418 

 
 

031110584 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

525 /11-10-
2017 
ΑΔΑ: 

ΩΡΠΘ7ΛΒ-
959 

 

590,00 € 
 

ΚΑΤΑ  ψήφισαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος και Τραϊφόρος 
Βασίλειος καθώς και το αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Ζιμπίδης Γεώργιος.  

Το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Τραϊφόρος Βασίλειος ψήφισε κατά για την περίπτωση της 
γραμμής 4  του Πίνακα της Εισήγησης λόγω του υψηλού κόστους του catering και για την περίπτωση της 
γραμμής 5 του Πίνακα λόγω ιστορικής ανακρίβειας.   

Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος δήλωσε ότι ψήφισε κατά για τους 
ίδιους λόγους με τον κ. Τραϊφόρο Βασίλειο κι επιπλέον διότι η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος δεν 
αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα. 

Το αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Ζιμπίδης Γεώργιος ψήφισε κατά για όλους τους 

ανωτέρω λόγους. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  507/2017. 
     

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  (απών) 
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Ζιμπίδης Γεώργιος, αναπληρωματικό μέλος   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
 

ΑΔΑ: 6ΝΛΠ7ΛΒ-ΝΣΤ


		2017-10-25T13:58:30+0300
	Athens




